
1

2024

VÝDAJE

číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při PÚ

6171 5038 0000 0192 0000000 900 900,00

900 900,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při PÚ

6171 5038 0000 0192 0000000 900 900,00

900 900,00

858 000,00

858 000,00

588 042,00

780 000,00

780 000,00

714 204,00

529 604,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při PÚ

6171 5038 0000 0192 0000000 946 000,00

946 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při PÚ

6171 5038 0000 0192 0000000 946 000,00

946 000,00

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č.

0000000
Pojistné na zákonné pojistění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Dle vyhlášky MF č. 125/1993 Sb., kterou se stanoví podmínky a sazby zákonného pojištění odpovědnosti

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, je stanovena sazba pro odvod zákonného

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání na 4,2 promile ze

souhrnu vyměřovacích základů pro odvod sociálního pojištění (tj. z platů zaměstnanců MMO, z platů městské

policie, z platů zaměstnanců na městských částech, ze všech dohod o prac. činnosti, z dohod a odměn

vyplacených na městských částech).

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:



2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při PÚ

6171 5038 0000 0192 0000000 993 300,00

993 300,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při PÚ

6171 5038 0000 0192 0000000 993 300,00

993 300,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Bc. Pavlína Majdanicsová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-09-25T10:31:05+0200
	Ing. Lenka Tůmová




